日本ボツリヌス治療学会 会員各位

 謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 この度、日本ボツリヌス治療学会関連学会開催の学術大会「第 12 回日本ニューロリハビ
リテーション学会」2021 年 5月 7 日（金）にオンライン開催に関するお知らせをいたしま
す。ぜひ皆様にもご参加いただきたく、以下の通りご案内申し上げます。

┏━┓
┃第 12 回日本リハビリテーション学会学術集会 開催概要
┗━━─────────────────────────
 テーマ：2040 年を見据えたニューロリハビリテーション

 会 長：梶 龍兒（宇多野病院 院長）
 副会長：和泉 唯信（徳島大学大学院医歯薬学研究部臨床神経科学分野 教授）

 会 期：2021 年 5月 7 日(金)

 開催形式：オンライン開催
  ・ライブ配信（5 月 7日・金）：特別講演、会長講演、シンポジウム
   ※一部セッションは事後のオンデマンド配信も予定しています。
  ・オンデマンド配信：一般演題

 ホームページ： https://www.c-linkage.co.jp/neurorehab2021/

┏━┓
┃第 12 回日本リハビリテーション学会学術集会 プログラム
┗━━─────────────────────────
 ■特別講演
 「Roll of Robotics for Spasticity Assessment and Management」
 演者：Alberto Esquenazi (Physical Medicine and Rehabilitation, MossRehab/Einstein,
USA)

 ■会長講演
 「ニューロリハビリテーションとGlobal Burden of Disease」
 演者：梶 龍兒(独立行政法人 国立病院機構 宇多野病院 院長)

 ■シンポジウム 1「パーキンソン病・神経難病のリハビリテーション」

 ■シンポジウム 2「脳卒中のリハビリテーション 進歩と実際」

 ■シンポジウム 3「音楽家の運動障害とリハビリテーション」

 ▽詳細は、学術集会ホームページより
 https://www.c-linkage.co.jp/neurorehab2021/program.html

┏━┓
┃第 12 回日本リハビリテーション学会学術集会 参加登録
┗━━─────────────────────────
 ▽参加登録はこちらから
   https://www.c-linkage.co.jp/neurorehab2021/registration.html

 〇登録期間
 第 1 次登録：2021年 4 月 1 日(木) ～ 2021 年 4月 22 日(木)
  ※銀行振込での登録は第 1 次登録期間のみとなります。
 第 2 次登録：2021年 4 月 23 日(金) ～ 2021年 5 月 7 日(金)

 〇参加登録費
 ■学会員・臨時会員（医師/歯科医師）
  第 1 次登録 8,000 円 第 2 次登録 10,000円

 ■学会員・臨時会員（その他）
  第 1 次登録 4,000 円 第 2 次登録 6,000 円

 ■非学会員（医師/歯科医師）
  第 1 次登録 10,000 円 第 2 次登録 12,000円

 ■非学会員（その他）
  第 1 次登録 6,000 円 第 2 次登録 8,000 円

 ■学生
  1,000 円

 ご不明な点等ございましたら、下記運営事務局までお問合せください。

━━<お問い合わせ先>━━━━━━━━━━━━━━━━━━
 ■┐ 第 12 回日本ニューロリハビリテーション学会学術集会 運営事務局
 └■ 株式会社コンベンションリンケージ内
    京都市中京区烏丸通六角下る七観音町 634
    TEL:075-231-6357 / FAX:075-231-6354
    E-mail: neurorehab2021@c-linkage.co.jp
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━